П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XIII (внеочередного) съезда

Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»

(Принято 29 октября 2024 года)

ОБ  ОБРАЗОВАНИИ  ОРГАНА  УПРАВЛЕНИЯ   ФНПР

(Президента ФНПР)

В связи с внесением изменений в Устав ФНПР XIII (внеочередной) съезд

Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России»

в соответствии со статьей 12 Устава ФНПР постановляет:

образовать орган ФНПР – Президент  ФНПР.

Председатель ФНПР               С.И.Черногаев